COOPERATIVA DE CREDITO CREDIESMERALDAS LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobilidrios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

YSICOOB

SICOOB CREDIESMERALDAS
CNPJ: 68.512.748/0001-07
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZAGOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo

DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros

PROVISOES

OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS

CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Adilson Lima Aguiar
Diretor Administrativo

fevereiro/2023
168.937.157

6.362.763

161.987.201

1.886.663
53.109.814
53.109.814

103.760.831

3.229.894

(10.247.089)

(9.420.132)
(826.957)
22.051
3.161.442
10.231.494
432.131
(3.012.837)
168.937.157

168.937.157
139.381.523
56.274.548
83.106.975
3.922.981
3.452.678
470.303
1.439.110
498.064
3.897.552
20.649.532
8.902.018
10.348.209
1.399.306
(851.604)
8.436.762
(9.288.366)
168.937.157

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Ouvidoria SICOOB
Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

janeiro/2023
169.076.054
3.924.414
163.428.873
1.886.663
53.966.703
53.966.703
104.718.779
2.856.728
(9.401.050)
(8.658.832)
(742.218)
4.440
3.622.802
10.063.556
432.131
(2.999.113)
169.076.054

169.076.054
139.468.481
58.686.337
80.782.143
3.862.020
3.453.724
408.296
1.432.120
401.860
3.760.797
20.572.503
8.824.989
10.348.209
1.399.306
(421.727)
4.508.480
(4.930.207)
169.076.054



